
-2,97

-2,70

-2,54

-2,71

-2,77
-2,63

-3,01

-3,12

-5,62

-3,31

-2,00

-2,01

+3,12

+2,03

-2,06

-4,90

-2,51

-4,08

-3,36

-1,30

-3,74

-5,16

-4,90

-4,96

-4,64

-4,98

-3,03

-9,36 -9,31

c

s

s

c

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S. -
CEMENTO -
CER 170101

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S. -
MISCELA

BITUMINOSA -
CER 170302

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S. -
CEMENTO -
CER 170101

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S.-
MISCELA

BITUMINOSA -
CER 170302

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S. - TERRE
E ROCCE DA

SCAVO -
CER 170504

IN ATTESA DI
CARATTERIZZAZIONE

- M.P.S. - TERRE
E ROCCE DA

SCAVO -
CER 170504

RECUPERO -
TERRE E ROCCE

DA SCAVO -
CER 170504

RECUPERO -
CEMENTO -
CER 170101

RECUPERO -
MISCELA

BITUMINOSA -
CER 170302

RECUPERO -
INERTI DA

DEMOLIZIONE -
CER 170904

IN ATTESA DI CARATTERIZZAZIONE  -
M.P.S. - INERTI DA DEMOLIZIONE-

CER 170904

IN ATTESA DI CARATTERIZZAZIONE  -
M.P.S. - INERTI DA DEMOLIZIONE-

CER 170904

s

s

s

s

SCOLI FOSSI ESISTENTI

LEGENDA:

LINEE NON TRATTATE O GIA' TRATTATE

LINEE VERSO IL TRATTAMENTO

DISOLEATORE DISTRIBUTORE DI CARBURANTE

1

1

2

OLI MINERALI - ZONA LAVAGGIO MEZZI2

ATTIVO E FILTRI A COALESCENZA PER TRATTENERE3

3

4

POZZETTO DI RACCORDO ED ISPEZIONE4

VASCA DI DECANTAZIONE E SEPARAZIONE DEGLI

VASCA PER TRATTAMENTO CON FILTRI A CARBONE

I TENSIOATTIVI DELLA ZONA LAVAGGIO MEZZI

5

6

7

8

POZZETTO DI RACCORDO ED ISPEZIONE5

VASCA DI DECANTAZIONE - AREA TRATTAMENTO RIFIUTI6

VASCA DI SEPARAZIONE DEGLI OLI MINERALI MEDIANTE7 FILTRI A COALESCENZA - AREA TRATTAMENTO RIFIUTI

POZZETTO FISCALE8

DISOLEATORE DISTRIBUTORE DI CARBURANTE
Scala 1:50

TRATTAMENTO ZONA LAVAGGIO MEZZI
Scala 1:50

VASCA N. 2 - DECANTAZIONE
E SEPARAZIONE DEGLI OLI

MINERALI

PIANTA

USCITA
ACQUE ARRIVO ACQUE 

maglie di coalescenza
Cartuccia-Filtro a 

+ otturatore automatico

e filtro a maglie di coalescenza
Doppio passaggio attraverso carboni attivi

SEZIONE A-A
F I L T R O  C A R B O NI  AT T IVI

VASCA N. 2 - DECANTAZIONE
E SEPARAZIONE DEGLI OLI

MINERALI

VASCA N. 3 - TRATTAMENTO CON
FILTRI A CARBONE ATTIVO E FILTRI

A COALESCENZA PER
TRATTENERE I TENSIOATTIVI

VASCA N. 3 - TRATTAMENTO CON
FILTRI A CARBONE ATTIVO E FILTRI

A COALESCENZA PER
TRATTENERE I TENSIOATTIVI

TRATTAMENTO AREA RIFIUTI
Scala 1:50

VASCA N. 6 - DECANTAZIONE

VASCA N. 6 - DECANTAZIONE

VASCA N. 7 - SEPARAZIONE DEGLI
OLI MINERALI MEDIANTE FILTRI A

COALESCENZA

VASCA N. 7 - SEPARAZIONE DEGLI
OLI MINERALI MEDIANTE FILTRI A

COALESCENZA

RECUPERO -
INERTI DA

DEMOLIZIONE -
CER 170904


